17.07.2024 № 10-П-1479
Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 положения о Департаментеобразования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – Департамент)от 21 декабря 2024 года № 10-П-3297 «Об утверждении графика заседанийаттестационной комиссии Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры в 2024 году» следующиеизменения:1.1. В графе 3 строки 8 цифры «28.08.2024» заменить цифрами«16.08.2024».
1.2. В графе 3 строки 9 цифры «25.09.2024» заменить цифрами«12.09.2024».

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приложение к приказу Департаментаобразования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югрыот 21 декабря 2024 года № 10-П-3297 «Об утверждении графиказаседаний аттестационной комиссии Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры в 2024 году»

2. Отделу общего образования Управления общего образованияДепартамента ознакомить членов аттестационной комиссии Департаментас настоящим приказом в течение 3 дней со дня подписания.3. Административно-ресурсному отделу Административного управленияДепартамента обеспечить рассылку настоящего приказав трехдневный срок со дня регистрации и размещение информациина сайте Департамента.

ДиректорДепартамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат770B0DDBDD27F0A45975650FE9A5767BВладелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен с 05.07.2024 по 28.09.2025

А.А. Дренин